土默特左旗北什轴乡点素村、侯家营村扶持壮大村集体经济农

机服务项目

中标公示

招标编号：NMGZBXMGS-260203

内蒙古中佰项目管理有限公司受土默特左旗北什轴乡点素村民委员会、土默特

左旗北什轴乡侯家营村民委员会委托，于 2026年 03月 06日就土默特左旗北什轴乡

点素村、侯家营村扶持壮大村集体经济农机服务项目，采用公开招标的方式进行招

标。现就本次招标的中标（成交）结果公告如下：

项目名称：土默特左旗北什轴乡点素村、侯家营村扶持壮大村集体经济农机服务项

目

中标单位：内蒙古如浩农机有限公司

中标价格：2577000.00元

交货期：合同签订后 10日内（具体以合同签订为准）。

公示时间：2026年 03月 09日

招标人：土默特左旗北什轴乡点素村民委员会

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗

联系人：王柱柱

电  话：15048364179

招标人：土默特左旗北什轴乡侯家营村民委员会

地  址：内蒙古自治区呼和浩特市土默特左旗

联系人：田留成

电  话：15024960695

招标代理机构：内蒙古中佰项目管理有限公司

地址：呼和浩特市新华大街 85 号太伟方恒 C 座 7 楼 0733 室

联系人：蔺东旭    李媛媛

电话：0471-3123926

邮箱：nmgzbxmgs@163.com